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Prueba 1 Masc., 50m Espalda Benjamin Alava Masculino
17/12/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. MARTINEZ DE AGIRRE MARTINEZ, Oihu 14  C.N. Menditxo 57.58 57
2. BENITO BASABE, Hernan 14  C.N. Menditxo 58.85 53
3. GALARRETA SERRANO, Ibai 13 C.N. Zadorra 58.97 53
4. DAVILA PULIDO, Ivan 13  C.N. Urgain 50.34 52
5. ALAVA DIAZ DE OTAZU, Oier 14 C.N. Judizmendi 1:00.35 49
6. MANRIQUE GOITIA, Kimetz 13  C.N. Menditxo 1:00.63 49
7. ANTOLIN CARDENAS, Asier 14 C.N. Menditxo 1:01.76 46
8. IBARRARAN RAMIREZ DE OCARIZ, Xabier 14 C.N. Judizmendi 1:03.82 42
9. GARRIDO GONZALEZ, Alluitz 14  C.N. Judizmendi 1:04.68 40
10. CENDOYA IDROGO, Oscar 13  C.N. Urgain 1:05.96 38
11. ZERUKO CANTERA VAZQUEZ, Adrian 14  C.N. Menditxo 1:08.71 33
12. GONZALEZ BERNARDO, Aritz 13  C.N. Menditxo 1:11.53 29
13. GABILONDO IBANEZ DE GAUNA, Ekai 14 C.N. Judizmendi 1:1281 28
14. GUTIERREZ ARTOLA, Hegoi 13  C.N. Zadorra 1:13.70 27
15. MARTINEZ DE TERNERO MEDEL, Arik 14  C.N. Menditxo 1:18.22 22
16. ONIEVA CARPINTERO, Paul 14  C. Igeriketa Laudio 1:18.51 22
17. LENIZ LOMBRANA, Ibon 14  C. Igeriketa Laudio 1:18.58 22

DSQ SALOMAO ANTEPARA, Gabriel 14  C.N. Menditxo
DSQ TRUJILLANO AYALA, Goratz 14  C. Igeriketa Laudio
WDR BASTIDA LILI, Xabier 14  C. Igeriketa Laudio
WDR DORRONSORO GUIJARRO, Martin 14  C.N. Menditxo
Prueba 2 Fem., 50m Espalda Benjamin Alava Femenino
17/12/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. GONZALEZ SAENZ DE OLAZAGOITIA, Candela 13 C.N. Judizmendi 48.80 138
2. EGUILUZ MANERO, Malen 14 C.N. Judizmendi 5158 117
3. ALVAREZ SERRAMO, Iraia 14 C.N. Judizmendi 5351 105
4. SANTOS GARCIA, Uxue 14 C.N. Menditxo 5416 101
5. ARAUJO CAMPO, Iraide 14  C. Igeriketa Laudio 57.58 84
6. WILLIAMSON ARDUYA, Naia 14  C.N. Menditxo 57.70 84
7. GARCIA BARCINA, Iraia 14  C. Igeriketa Laudio 59.89 75
8. CONLLEDO GARCIA, Naiara 13 C.N. Menditxo 1:06.10 55
9. CALERA ORTIZ, Paule 14  C. Igeriketa Laudio 1:07.27 53
10. EGUIGUREN SANCHEZ, Carla 14  C.N. Menditxo 1:13.17 41
11. GASTON SOUTO, Nekane 14  C. Igeriketa Laudio 1:15.67 37

FIGUEROA TERCILLA, Lucia
MARTIN VELA, Oihane
ESTURO ITURBE, Sare

14  C. Igeriketa Laudio
14  C. Igeriketa Laudio
14  C. Igeriketa Laudio
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Prueba 3 Masc., 100m Espalda Benjamin Alava Masculino
17/12/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. CORRALEJO FRIAS, Alex 13  C.N. Judizmendi 1:49.26 86
50m; 53.95 53.95 100m: 1:49.26 55.31
2. MORAL MIELGO, Nikko 13  C.N. Judizmendi 1:51.22 82
50m: 52.20 52.20 100m: 1:51.22  59.02
3. DIAZ DE CERIO ABASOLO, Eneko 13  C.N. Judizmendi 1:55.56 73
50m:  55.99  55.99 100m: 1:55.56  59.57
4., UGARTE URETA, Ekain 13  C.N. Judizmendi 2:01.33 63
50m: 1:48.11 1:48.11 100m: 2:01.33  13.22
5. DEL CANTO APELLANIZ, Martin 13  C.N. Judizmendi 2:01.66 62
50m; 56.25 56.25 100m: 2:01.66 1:05.41
6. MARTINEZ ROJO, Diego 13 C.N. Judizmendi 2:01.73 62
50m: 59.06  59.06 100m: 2:01.73 1:02.67
7. PUENTE GOMEZ, Jon 13  C.N. Judizmendi 2:03.04 60
50m: 1:00.73 1:00.73 100m: 2:03.04 1:02.31
8. ALDASORO GONZALEZ DE ECHAVARRI, Lander 13  C.N. Judizmendi 2:03.77 59
50m; 59.53 59.53 100m: 2:03.77 1:04.24
9. GARCIA MEDIA, Miguel 13  C.N. Judizmendi 2:06.33 55
50m: 58.86 58.86 100m: 2:06.33 1:07.47
10. SORIGUREN FERNANDEZ, Markel 13  C.N. Judizmendi 2:11.94 49
50m: 1:04.03 1:04.03 100m: 2:11.94 1:07.91
11. UGALDEA AZCORRETA, Hugo 13  C.N. Judizmendi 2:15.11 45
50m:; 1:08.56 1:08.56 100m: 2:15.11 1:06.55
Prueba 4 Fem., 100m Espalda Benjamin Alava Femenino
17/12/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. ARETXEDERRETA PALACIOS, Eider 14  C.N. Menditxo 1:45.33 141
50m: 50.56  50.56 100m: 1:45.33  54.77
2. EGUIDON VARGAS, Maren 13  C.N. Menditxo 1:47.36 133
50m:  52.72  52.72 100m: 1:47.36  54.64
3. CASTRESANA LINAN, Martina 13 C.N. Judizmendi 1:49.02 127
50m: 52.26  52.26 100m: 1:49.02  56.76
4. DAQUANNO, Gaia 14  C.N. Menditxo 1:51.33 119
50m: 54.76  54.76 100m: 1:51.33  56.57
5. ARAICO QUINTANA, Sara 13  C.N. Judizmendi 1:55.01 108
50m; 54.80 54.80 100m: 1:55.01 1:00.21
6. PRIETO BOTO, Olatz 14  C.N. Menditxo 1:58.78 98
50m: 58.66  58.66 100m: 1:58.78 1:00.12
7. FREIRE MARTIN, Haizea 13  C.N. Menditxo 2:01.24 92
50m: 58.49  58.49 100m: 2:01.24 1:02.75
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Prueba 4, Fem., 100m Espalda, Benjamin Alava Femenino

Clasificacion AN Tiempo Pts
8. FERNANDEZ PEREZ DE NANCLARES, Nagore 13  C.N. Menditxo 2:03.19 88
50m: 1:00.92 1:00.92 100m: 2:03.19 1:02.27
9. MARCO GARCIA, June 14  C.N. Menditxo 2:07.07 80
50m: 59.83 59.83 100m: 2:07.07 1.07.24
10. PADILLA MOLDON, Maialen 13  C.N. Judizmendi 2:10.46 74
50m:; 59.67 59.67 100m: 2:10.46 1:10.79
11. BASTON VARELA, Carla 14  C.N. Menditxo 2:16.37 65
50m: 1:05.19 1:05.19 100m: 2:16.37 1:11.18
12. HERRERO ALONSO, Miren 13  C.N. Judizmendi 2:20.32 59
50m: 1:06.43 1:06.43 100m: 2:20.32 1:13.89
13. VILLAR CONCHA, Maite 13  C.N. Judizmendi 2:32.45 46
50m: 1:14.59 1:14.59 100m: 2:32.45 1:17.86
WDR GOMEZ ARTOLA, ilargi 13  C.N. Urgain
Prueba 5 Masc., 400m Libre 12 - 14 afios
17/12/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
Alevin Masculino
1. LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA, Sergio 09  C.N. Judizmendi 4:38.17 444
50m: 31.58 31.58 150m: 1:42.74 35.96 250m: 2:53.44 34.94 350m: 4:04.06 35.25
100m: 1:06.78 35.20 200m: 2:18.50 35.76 300m: 3:28.81 35.37 400m: 4:38.17 34.11
2. MARIMON ANZOLA, Argider 09 C.N. Judizmendi 5:13.60 310
50m: 35.92 35.92 150m: 1:56.67 41.19 250m: 3:17.71 40.00 350m: 4:36.49 39.01
100m: 1:15.48 39.56 200m: 2:37.71 41.04 300m: 3:57.48 39.77 400m: 5:13.60 37.11
3. ABAD ESPINO, Manex 10  C.N. Judizmendi 5:21.85 286
50m:; 35.23 35.23 150m: 1:54.54 40.73 250m: 3:16.98 41.44 350m: 4:41.61 42.68
100m: 1:13.81 38.58 200m: 2:35.54 41.00 300m: 3:58.93 41.95 400m: 5:21.85 40.24
4. GOMEZ MORAN, Jon 09 C.N. Urgain 5:23.17 283
50m: 35.39 35.39 150m: 1:56.49 40.99 250m: 3:19.04 40.35 350m: 4:43.97 43.53
100m: 1:15.50 40.11 200m: 2:38.69 42.20 300m: 4:00.44 41.40 400m: 5:23.17 39.20
5. FZ RETANA GZ HEREDIA, Oier 09  C.N. Judizmendi 5:25.41 277
50m: 35.40 35.40 150m: 1:55.58 40.37 250m: 3:18.60 42.03 350m: 4:44.12 43.04
100m: 1:15.21 39.81 200m: 2:36.57 40.99 300m: 4:01.08 42.48 400m: 5:25.41 41.29
6. MZ DE SAN VICENTE LLANA, Markel 09  C.N. Judizmendi 5:28.09 270
50m:; 37.23 37.23 150m: 1:59.43 42.06 250m: 3:23.59 41.98 350m:  4:47.62 41.19
100m: 1:17.37 40.14 200m: 2:41.61 42.18 300m: 4:06.43 42.84 400m: 5:28.09 40.47
7. URIARTE ORTIZ DE MENDIVIL, Galder 10  C.N. Judizmendi 5:43.41 236
50m: 37.29 37.29 150m: 2:03.22 43.43 250m: 3:30.85 44.11 350m: 5:00.00 44.78
100m: 1:19.79 42.50 200m: 2:46.74 43.52 300m: 4:15.22 44.37 400m: 5:43.41 43.41
8. PUERTAS RIVAS, Urtzi 10  C.N. Judizmendi 5:4402 234
50m: 38.24 38.24 150m: 2:06.36 44.34 250m: 3:36.39 44.84 350m: 5:04.54 43.65
100m: 1:22.02 43.78 200m: 2:51.55 45.19 300m: 4:20.89 44.50 400m: 5:44.02 39.48
9. GONZALEZ DE HEREDIA MENDIGUREN, Eneko 09  C.N. Judizmendi 5:46.67 229
50m: 38.40 38.40 150m: 2:06.27 44.02 250m: 3:34.51 44.42 350m: 5:03.61 44.47
100m: 1:22.25 43.85 200m: 2:50.09 43.82 300m: 4:19.14 44.63 400m: 5:46.67 43.06
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Prueba 5, Masc., 400m Libre, Alevin Masculino

Clasificacién AN Tiempo Pts
10. CARRICASPEREA, Guillermo 09  C.N. Judizmendi 5:48.83 225
50m: 36.44 36.44 150m: 2:03.51 44.31 250m: 3:33.81 45.23 350m: 5:05.13 45.45
100m: 1:19.20 42.76 200m: 2:48.58 45.07 300m: 4:19.68 45.87 400m: 5:48.83 43.70
11. FERNANDEZ DE VALDERRAMA IRIARTE, Unai 09 C.N. Urgain 5:49.33 224
50m: 38.54 38.54 150m: 2:05.33 43.72 250m:  3:34.92 45.14 350m: 5:05.86 45.95
100m: 1:21.61 43.07 200m: 2:49.78 44.45 300m: 4:19.91 44.99 400m: 5:49.33 43.47
12. ESPEJO MARTIN, Markel 09  C.N. Judizmendi 5:55.95 212
50m; 40.71 40.71 150m: 2:12.18 45,94 250m: 3:44.17 46.05 350m: 5:13.77 44.53
100m: 1:26.24 45.53 200m: 2:58.12 45.94 300m: 4:29.24 45.07 400m: 5:55.95 42.18
13. CAMPOS RIVERA, Unax 09 C.N. Urgain 6:02.32 201
50m: 39.15 39.15 150m: 2:09.45 46.81 250m: 3:42.95 46.71 350m: 5:19.34 48.36
100m: 1:22.64 43.49 200m: 2:56.24 46.79 300m: 4:30.98 48.03 400m: 6:02.32 42.98
14. ERRASTI AZPIRI, Pello 09 C.N. Judizmendi 6:07.11 193
50m: 39.27 39.27 150m: 2:08.88 46.09 250m: 3:43.58 47.12 350m: 5:20.39 48.90
100m: 1:22.79 43.52 200m: 2:56.46 47.58 300m: 4:31.49 47.91 400m: 6:07.11 46.72
15. GARCIA LUKE, Unai 10 C.N. Judizmendi 6:09.04 190
50m: 39.39 39.39 150m: 2:12.32 48.60 250m: 3:48.23 48.49 350m: 5:25.41 48.50
100m: 1:23.72 44.33 200m: 2:59.74 47.42 300m: 4:36.91 48.68 400m: 6:09.04 43.63
16. HERNANDEZ CANO, Gonzalo 10  C.N. Judizmendi 6:24.66 168
50m: 40.36 40.36 150m: 2:15.32 48.60 250m: 6:24.66 3:19.60
100m: 1:26.72 46.36 200m: 3:05.06 49.74 400m: 6:24.66
17. DIAZ DE BERRIKANO BUESA, Xabier 09 C.N. Judizmendi 6:27.60 164
50m: 42.17 42.17 150m: 2:16.98 48.51 250m: 3:57.53 50.92 350m: 5:39.00 49.77
100m: 1:28.47 46.30 200m: 3:06.61 49.63 300m: 4:49.23 51.70 400m: 6:27.60 48.60
18. CAMPOS RIVERA, Ibai 09 C.N. Urgain 6:30.78 160
50m: 41.50 41.50 150m: 2:17.15 49.19 250m: 4:01.23 52.30 350m: 5:43.43 50.32
100m: 1:27.96 46.46 200m: 3:08.93 51.78 300m: 4:53.11 51.88 400m: 6:30.78 47.35
19. RODRIGUEZ LOPEZ DE VICUNA, Jokin 10 C.N. Judizmendi 6:34.74 155
50m: 44.34 44.34 150m: 2:23.11 50.28 250m: 4:06.15 51.32 350m: 5:49.69 51.57
100m: 1:32.83 48.49 200m: 3:14.83 51.72 300m: 4:58.12 51.97 400m: 6:34.74 45.05
20. ARAUJO CAMPO, Ekain 10 C. Igeriketa Laudio 6:42.93 146
50m: 4551 4551 150m: 2:29.71 52.35 250m: 4:13.14 51.78 350m: 5:56.56 50.70
100m: 1:37.36 51.85 200m: 3:21.36 51.65 300m: 5:05.86 52.72 400m: 6:42.93 46.37
DNS GONZALEZ HIERRO, Nicolas 09 C.N. Judizmendi
Prueba 6 Fem., 400m Libre 11 - 13 afios
17/12/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
Alevin Femenino
1. AGUIRRE SANCHEZ, Eider 11  C.N. Judizmendi 6:03.71 266
50m: 41.18 41.18 150m: 2:14.06 46.79 250m: 3:49.28 47.78 350m: 5:23.58 46.36
100m: 1:27.27 46.09 200m: 3:01.50 47.44 300m: 4:37.22 47.94 400m: 6:03.71 40.13
2. ABAITUA PIPAON, Malen 11 C.N. Judizmendi 6:25.32 223
50m:; 41.19 41.19 150m: 2:15.43 47.64 250m: 3:53.29 49.36 350m: 5:34.64 50.60
100m: 1:27.79 46.60 200m: 3:03.93 48.50 300m: 4:44.04 50.75 400m: 6:25.32 50.68
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Prueba 6, Fem., 400m Libre, Alevin Femenino

Clasificacién

AN

3. DURANA ANDA, Martina 11  C.N. Judizmendi
50m:  46.55  46.55 150m: 2:30.09 52.48  250m: 4:13.48  52.19
100m: 1:37.61  51.06 200m: 3:21.29 51.20  300m: 5:06.78  53.30
4. DEL CANTO APELLANIZ, Clara 11  C.N. Judizmendi
50m: 50.73  50.73 150m: 2:39.83 54.75  250m: 4:30.85 55.36
100m: 1:45.08 54.35 200m: 3:35.49 55.66  300m: 5:25.71  54.86

Infantil 1 Alava Femenino
1. IZA LEZETA, Uxuri 10  C.N. Judizmendi
50m:  39.41  39.41 150m: 2:05.05  43.32  250m: 3:31.50 43.10
100m; 1:21.73  42.32 200m: 2:48.40  43.35  300m: 4:15.00  43.50
2. GUZMAN BREDA, Uxue 10  C.N. Judizmendi
50m:  39.69  39.69 150m: 2:07.30  44.01  250m: 3:36.70  45.40
100m: 1:23.29  43.60 200m: 2:51.30  44.00  300m: 4:21.49  44.79
3. RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, Amaia 10  C.N. Judizmendi
50m:  39.41  39.41 150m: 2:08.21  44.72  250m: 3:37.02  44.49
100m: 1:23.49  44.08 200m: 2:52.53 4432  300m: 4:22.70  45.68
4. ABECIA ARGOTE, Izaro 10  C.N. Judizmendi
50m: 38.70  38.70 150m: 2:06.27  43.99  250m: 3:36.09  44.98
100m; 1:22.28  43.58 200m: 2:51.11  44.84  300m: 4:21.71  45.62
5. SANZ URRETAVIZCAYA, Maddi 10  C.N. Judizmendi
50m:  41.73  41.73 150m: 2:16.06  47.14  250m: 3:51.67  48.20
100m: 1:28.92 47.19 200m: 3:03.47 47.41 300m: 4:40.20 48.53
6. ANDRES HERNANDO, Nahia 10  C.N. Judizmendi
50m:  40.38  40.38 150m: 2:12.35  46.93  250m: 3:48.79  48.85
100m: 1:25.42  45.04 200m: 2:59.94 4759  300m: 4:37.00 48.21
7. FREILE SANTAMARIA, Irati 10  C.N. Judizmendi
50m; 39.72 39.72 150m: 2:14.88 47.84 250m: 3:51.84 49.61
100m: 1:27.04  47.32 200m: 3:02.23  47.35  300m: 4:38.93  47.09
8. LZ LUZURIAGA FZ RETANA, Maddi 10  C.N. Judizmendi
50m:  43.08  43.08 150m: 2:17.73  47.66  250m: 3:53.64  47.59
100m: 1:30.07  46.99 200m: 3:06.05  48.32  300m: 4:41.70  48.06
9. BIDAURRATZAGA CHASCO, Sara 10 C.N. Judizmendi
50m: 4455 4455 150m: 2:22.78  49.48  250m: 4:02.02  49.72
100m: 1:33.30 48.75 200m: 3:12.30 49.52 300m: 4:51.56 49.54
10. VILLAR CONCHA, Ainhoa 10  C.N. Judizmendi
50m: 45,55 4555 150m: 2:30.24  53.26  250m: 4:17.19  52.45
100m: 1:36.98  51.43 200m: 3:24.74 5450  300m: 5:10.14 52.95
WDR FERNANDEZ NISO, June 10  C.N. Judizmendi
WDR RODRIGUEZ BLANCO, Nahia 10  C.N. Judizmendi

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Tiempo Pts

6:48.83 187
5:58.57  51.79
6:48.83  50.26
7:11.67 159
6:20.18  54.47
7:11.67  51.49
5:39.47 327
4:58.14  43.14
5:39.47  41.33
5:47.99 303
5:06.36  44.87
5:47.99  41.63
5:49.01 301
5:07.62  44.92
5:49.01  41.39
5:49.60 299
5:07.16  45.45
5:49.60  42.44
6:11.47 249
5:26.18  45.98
6:11.47  45.29
6:12.20 248
5:24.83  47.83
6:12.20  47.37
6:13.90 244
5:27.37  48.44
6:13.90  46.53
6:15.22 242
5:28.97  47.27
6:15.22  46.25
6:27.12 220
5:41.11 4955
6:27.12  46.01
6:51.49 183
6:01.82  51.68
6:51.49  49.67

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Delegacion Alava de Natacion

Lautada Urpolo Gasbels
I.K.E.

Vs

arizt

R R T

17/12/2022 22:38 - Pagina 5

SPORTBUS

AT

T20D EN PISTINAS Y JARDINES

. apcitlusas

e 1L o ol | FL LT "
PISCINAS &

Tl A




VITORIA-GASTEIZ, 17/12/2022

[
_: Arabako Fory
Aldundia
Diputecian
Faral de Alava

3 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 2022-2023 "

Prueba 7 Masc., 200m Libre 12 - 14 afios
17/12/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
Alevin Masculino
1. MOLINUEVO ARAMBALZA, Joseba 09 C.N. Menditxo 2:26.88 309
50m: 33.06 33.06 100m: 1:10.38 37.32  150m: 1:48.47 38.09 200m: 2:26.88  38.41
2. PENA BARCENA, Alvaro 09 C.N. Menditxo 2:31.40 282
50m:  34.23  34.23 100m: 1:12.74 3851  150m: 1:52.63 39.89  200m: 2:31.40  38.77
3. GARCIA DE LOMANA VESGA, Nacho 10 C.N. Menditxo 2:36.53 255
50m:  34.75  34.75 100m: 1:13.46 38.71  150m: 1:55.41  41.95  200m: 2:36.53  41.12
4. SAINZ MONGE, lker 09 C.N. Menditxo 2:4471 219
50m:  36.02  36.02 100m: 1:16.57  40.55  150m: 2:00.47  43.90  200m: 2:44.71 44.24
5. GONZALEZ BERNARDO, Aimar 09 C.N. Menditxo 2:53.06 189
50m; 37.81 37.81 100m: 1:20.81 43.00 150m: 2:07.93 47.12 200m: 2:53.06 45,13
6. AYLLON JIMENEZ, Erlantz 10 C.N. Menditxo 3:01.92 162
50m:  41.73  41.73 100m: 1:29.14  47.41  150m: 2:18.39  49.25  200m: 3:01.92  43.53
7. URIARTE MARQUEZ, Bruno 10 C.N.Zadorra 3:05.40 153
50m:  40.62  40.62 100m: 1:27.35  46.73  150m: 2:16.84  49.49  200m: 3:05.40  48.56
8. BASABEA OLABE, Oinatz 10  C.N. Judizmendi 3:16.56 129
50m:  42.90  42.90 100m: 1:33.58 50.68  150m: 2:26.34 52.76  200m: 3:16.56  50.22
9. LOPEZ ALONSO, Marko 10  C.N. Judizmendi 3:20.99 120
50m:  46.77  46.77 100m: 1:40.46 53.69  150m: 2:33.62  53.16  200m: 3:20.99  47.37
10. GUTIERREZ ARTOLA, Mikel 09 C.N.Zadorra 3:23.63 116
50m:  43.39  43.39 100m: 1:34.88 51.49  150m: 2:29.05 54.17 200m: 3:23.63 54.58
11. RUIZ DE EGINO CAMPO, Kimetz 09 C.N. Menditxo 3:25.18 113
50m; 45.10 45.10 100m: 1:38.05 52.95 150m: 2:33.22 55.17 200m: 3:25.18 51.96
12. TORRES FARINAS, Mikel Ander 10 C.N. Urgain 3:28.54 108
50m: 4541  45.41 100m: 1:38.16 52.75  150m: 2:34.28 56.12  200m: 3:28.54  54.26
13. LLAMAS FERNANDEZ, Eneko 10  C.N. Judizmendi 3:36.93 96
50m:  47.29  47.29 100m: 1:44.73 57.44  150m: 2:42.54 57.81  200m: 3:36.93  54.39
14. CONDE GARCIA, Aingeru 10 C.N. Menditxo 3:40.03 92
50m:  49.36  49.36 100m: 1:45.64 56.28  150m: 2:43.02 57.38  200m: 3:40.03 57.01
15. DIAZ DE OTAZU ORAA, Urtzi 09 C.N. Zadorra 4:30.32 49
50m: 56.38  56.38 100m: 2:08.06 1:11.68  150m: 3:21.49 1:13.43  200m: 4:30.32 1:08.83
DSQ MONTORO RAMIREZ, Angel 10 C.N. Menditxo
WDR RUIZ DE AZUA VELEZ, Alvaro 09  C.N. Judizmendi
WDR OZAETA ARAMBALZA, Jon 10 C.N. Menditxo
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VITORIA-GASTEIZ, 17/12/2022

3 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 2022-2023 "

[
_: Arabako Fory
Aldundia
Diputecian
Faral de Alava

Prueba 8 Fem., 200m Libre 11 - 13 afios
17/12/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificacién AN Tiempo Pts

Alevin Femenino

1. GARAY SAENZ, Ixone

11  C.N. Menditxo

50m:  39.30  39.30 1:23.12  43.82  150m: 2:09.01  45.89
2. SAINZ MONGE, Idurre 11  C.N. Menditxo
50m:  42.81 4281 1:28.39 4558  150m: 2:14.12  45.73
3. HERRANZ FDZ DE LANDA, Haizea 11  C.N. Menditxo
50m:  40.96  40.96 1:26.47 4551  150m: 2:13.26  46.79
4. ZUFIAUR GOMEZ, Maite 11  C.N. Menditxo
50m:  42.07  42.07 1:28.08  46.01  150m: 2:14.99  46.91
5. MUNOZ FELIPE, Oihane 11  C.N. Menditxo
50m:  42.39  42.39 1:28.92  46.53  150m: 2:16.74  47.82
6. FDZ. DE LABASTIDA DIAZ, Ainhize 11  C.N. Menditxo
50m:  44.29  44.29 1:34.88 50.59  150m: 2:27.71  52.83
7. PINILLA SOLETO, Naia 11  C.N. Menditxo
50m:  43.93  43.93 1:36.04 52.11  150m: 2:29.60 53.56
8. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Olatz 11  C.N. Menditxo
50m:  46.57  46.57 1:38.74 5217  150m: 2:33.31 54.57
9. PULIDO CRESPO, Nahia 11  C.N. Urgain
50m:  43.37  43.37 1:35.77 52.40  150m: 2:35.79 1:00.02
10. GOMEZ MORAN, Naroa 11  C.N. Urgain
50m: 52.46  52.46 1:51.58 59.12  150m: 2:49.07 57.49
Infantil 1 Alava Femenino
1. CASTANO GAONA, Naihara Fiorella 10 C.N. Zadorra
50m:  40.47  40.47 1:27.34  46.87  150m: 2:17.33  49.99
2. CIRRE MARTINEZ DE ALBENIZ, Irati 10 C.N. Zadorra
50m:  43.79  43.79 1:34.22 50.43  150m: 2:30.40 56.18
3. MARTINEZ MUZAS, Uxue 09  C.N. Judizmendi
50m:  44.74  44.74 1:37.18 52.44  150m: 2:32.92  55.74
4. UNSUAIN MORENO, Olaia 09 C.N. Zadorra
50m:; 47.36 47.36 1:42.22 54.86 150m: 2:43.54 1:01.32

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:5499 250
2:54.99 4598

2:58.55 235
2:58.55  44.43

2:58.84 234
2:58.84  45.58

2:59.70 231
2:59.70 4471

3:01.59 224
3.01.59  44.85

3:15.74 178
3:15.74  48.03

3:19.75 168
3:19.75  50.15

3:21.26 164
3:21.26  47.95

3:31.17 142
3:31.17 5538

3:38.61 128
3:38.61  49.54

3:06.33 207
3:06.33 49.00

3:26.01 153
3:26.01  55.61

3:28.74 147
3:28.74  55.82

3:41.68 123
3:41.68  58.14
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3 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 2022-2023
VITORIA-GASTEIZ, 17/12/2022

[
. .ﬂu-.;luaku_:u Foru

i Aldundia

Diputecian
Faral de Alava
[

Prueba 10 200m Espalda 10 - 11 afios
17/12/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
Prealevin Femenino Alava, Fem.
1. DAQUANNO, Giorgia 12 C.N. Menditxo 3:2450 196
50m:  48.67  48.67 100m: 1:40.68 52.01  150m: 2:33.56 52.88  200m: 3:24.50 50.94
2. ORTIZ DE ZARATE VILLEN, Leizuri 12  C.N. Menditxo 3:2491 195
50m; 48.33 48.33 100m: 1:41.14 52.81 150m: 2:35.08 53.94 200m: 3:24.91 49.83
3. BASALDUA VALDEVIRA, Laiatz 12  C. Igeriketa Laudio 4:08.67 109
50m: 55.99  55.99 100m: 2:03.21 1:07.22  150m: 3:10.18 1:06.97  200m: 4:08.67  58.49
Prealevin Masculino Alava, Masc.
1. ESTURO ITURBE, Ander 11  C. Igeriketa Laudio 3:58.41 86
50m: 56.79  56.79 100m: 1:57.52 1:00.73  150m: 2:57.56 1:00.04  200m: 3:58.41 1:00.85
DSQ REBEJA CRACIUN, Erik Daniel 12  C. Igeriketa Laudio
Prueba 11 Masc., 100m Espalda Prealevin Masculino Alava
17/12/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. NAVARRO ALONSO, Mark 12 C.N. Judizmendi 1:25,51 180
50m:  40.88  40.88 100m: 1:25.51  44.63
2. ONANDIA IBANEZ DE GARAYO, Joritz 11  C.N. Menditxo 1:2855 162
50m:  42.97 4297 100m: 1:28.55  45.58
3. ORTEGA ENRIQUE, Yeray 12 C.N. Menditxo 1:30.37 152
50m; 44.83 44.83 100m: 1:30.37 45.54
4. ETXEBARRIA SAEZ DE UGARTE, Eneko 11  C.N. Judizmendi 1:34.49 133
50m:  44.89  44.89 100m: 1:34.49  49.60
5. IBARRARAN RAMIREZ DE OCARIZ, Jon 12 C.N. Judizmendi 1:35.99 127
50m:  46.72  46.72 100m: 1:35.99  49.27
6. ANTONBELTRAN DE GUEVARA, Alex 12 C.N. Judizmendi 1:37.26 122
50m; 48.72 48.72 100m: 1:37.26 48.54
7. MARTINEZ GARRIDO, Fermin 11  C.N. Judizmendi 1:37.61 121
50m:  45.98  45.98 100m: 1:37.61  51.63
